

Pardigolf 2024 – tubli toetaja

PARDIGOLF on välja kasvanud Golf Aitab heategevuslikust võistlussarjast.

Selle ürituse idee on kokku tuua head golfisõbrad ning heategevus, et korraldada heategevuslikke golfivõistlusi. Pardigolf 2021 tuluga toetame Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Liitu (EVLVL).

PARDIGOLF 2024 toimub 16. juuli ning seekordse ürituse võõrustajaks on EGCC golfiväljak.

Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Liit (EVLVL) on 1992. aastal loodud mittetulundusühing. EVLVL koondab vähihaigete laste vanemaid, kes tunnevad vajadust kuuluda kogukonda, saada tuge ja olla toeks ka teistele vähihaigete laste vanematele. Lapse haigestumine on kogu perekonnale väga raske kogemus, sellises olukorras on igasugune abi väga vajalik. Lapsevanem(ad) ei tohiks jääda oma murega üksi, nad peaksid saama võimalikult palju toetust ja mõistmist ning vastuseid oma kümnetele ja kümnete küsimustele. Seega, meie, liidu liikmed, tegutseme ja püüame olla abiks toetudes oma kogemustele, kõik küsimused ja abipalved on enam kui teretulnud.

Eesmärk

Iga onkoloogilise diagnoosiga laps Eestis peab saama vajaliku ravi ja seda toetavad tugiteenused peavad olema kättesaadavad riiklikult või eraannetuste toel, mille võimaldamiseks püüab Liit leida vahendeid.

Missioon

Liidu missioon on pakkuda parimal võimalikul moel ja olemasolevate võimaluste piires vajalikku tuge kõigile vähihaigetele lastele ja nende peredele Eestis.

Visioon

Liit on ühiskondlikult tugev organisatsioon vähihaige lapsega pere õiguste eest seismisel.

Pardigolf 2024 toimub teisipäeval, 16. juulil kell 14.00

Võistlusele on oodatud kõikide golfiklubide liikmed!

Auhinnad:

Võistlusel autasustatakse võistlusklasside kolme parimat.

Pakume Teile võimalust osaleda võistlusel paketiga:

TUBLI TOETAJA

Toetussumma heategevuseks: 500 €

Paketiga kaasnevad väljundid Teie ettevõttele:

- 1 mängija osalemine võistlusel
- ettevõtte logoga banner võistluse lehele
- ettevõtte roll up ja bannerite (max 2 tk) eksponeerimine võistluse ajal (tootmine ja transport ettevõtte poolt)

**Toetussumma palume tasuda MTÜ Golf Aitab arveldusarvele
EE507700771005089533**

Väärtustame kooslemise ühtsust ja aitame abivajajaid!